

KBH Byggeri ApS
Carlsvej 7, 3300 Frederiksværk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 60 39 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jacob Malling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH Byggeri ApS Carlsvej 7 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 42 60 39 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Malling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	J. Malling Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.502 kr. mod 453.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.870 kr. mod 75.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	65.502	453.456
1 Personaleomkostninger	0	-368.872
Andre driftsomkostninger	0	-2.640
Driftsresultat	65.502	81.944
Andre finansielle indtægter	37	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.669	-6.294
Resultat før skat	59.870	75.650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.870	75.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.870	75.650
Disponeret i alt	59.870	75.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.698	34.818
Andre tilgodehavender	<u>103.816</u>	<u>98.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.514</u>	<u>133.118</u>
Likvide beholdninger	<u>103.638</u>	<u>37.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.152</u>	<u>170.414</u>
Aktiver i alt	<u>211.152</u>	<u>170.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-45.835	-105.705
Egenkapital i alt	-5.835	-65.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.289	186.688
Anden gæld	16.198	49.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.987	236.119
Gældsforpligtelser i alt	216.987	236.119
Passiver i alt	211.152	170.414

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-181.355	-141.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.650</u>	<u>75.650</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-105.705	-65.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.870</u>	<u>59.870</u>
	<u>40.000</u>	<u>-45.835</u>	<u>-5.835</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	350.173
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>18.699</u>
	<u>0</u>	<u>368.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.601	5.438
Andre finansielle omkostninger	<u>68</u>	<u>856</u>
	<u>5.669</u>	<u>6.294</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Malling Invest ApS, CVR-nr. 33379846, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
